Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 079/2023

PREGÃO ELETRONICO N.º 010/2023

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua pregoeira oficial, torna público o resultado do pregão eletrônico
nº 010/2023, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, PERÍMETRO URBANO E ZONA RURAL,
conforme especificações e condições descritas no termo de referência, observando as especificações contidas no termo de
referência do edital e anexos referente ao pregão eletrônico 010/2023.

Nesta a empresa:

OCEAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 17.672.526/0001- 10, sagrou-se vencedor na fase de
lance do item 1 com valor R$ 4,35/KM, item 2 com valor R$ 4,35/km, item 3 com valor R$ 4,35/km, item 4 com valor R$
2,30/km, item 5 com valor R$ 2,30/km, com o valor total do item de R$ 2.731,17.

Q. I. ASSESSORIA, CONSULTORIA, SERVICOS E PLANEJAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ: 10.587.479/0001- 68,
sagrou-se vencedor na fase de lance do item 6 com valor R$ 2,80/km- item 7 com valor R$ 2,80/km -item 8 com valor R$
5,50/km -item 9 com valor R$ 5,50/km -item 10 com valor R$ 2,30/km - item 11 com valor R$ 5,90/km - item 12 com valor
R$ 5,90/km- item 13 com valor R$ 5,90/km- item 14 com valor R$ 6,25/km - item 15 com valor R$ 6,25/km-item 16 com
valor R$ 4,30/km-item 17 com valor R$ 4,30/km -item 18 com valor R$ 4,30/km-item 19 com valor R$ 4,30/km- item20 com
valor R$ 4,30/km - item21 com valor R$  4,40/km- item22 com valor R$ 4,40/km -item 23 com valor R$ 4,40/km- item 24
com valor R$ 4,40;km -item 25 com valor R$  4,40/km -item 26 com valor R$ 5,60/km- item 27 com valor R$ 5,60/km - item
28 com valor R$ 5,60/km - item29 com valor R$ 5,90/km - item 30 com valor R$ 5,60/km - item 31 com valor R$  5,90/km-
item 32 com valor R$ 5,60/km - item 33 com valor R$ 5,90/km - item34 com valor R$ 5,90/km - item 35 com valor R$
5,60/km - item 36 com valor R$ 6,25/km -item 37 com valor R$ 6,25/km -item 38 com valor R$  6,25/km  -item 39 com valor
R$ 6,25/km  - item40 com valor R$ 6,25- item 41 com valor R$ 6,25/km - item 42 com valor R$ 6,25/km - item 43 com valor
R$ 6,25/km - item 44 com valor R$ 6,25/km - item 45 com valor R$  6,25/km - item 46 com valor R$ 6,25/km , com o valor
total do item de R$21.431,02

Santo Antônio do Leverger - MT, 25 de agosto de 2023.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29432b3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:31:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial